
М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИ Я И НАУКИ РО ССИЙ СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бю джетное профессиональное образовательное 

учреждение «Калтанское специальное учебно-воспитательное учреждение для 
обучающихся с девиантным (общ ественно опасным) поведением закрытого типа»

(Калтанское СУВУ)

П РИ КАЗ

от ДтЖ09.2016 г. № /SO

«Об утверждении нормативных документов Калтанского СУВУ»

В целях качественной работы по профилактике детского дорожно- 
транспортного травматизма, обеспечения дорожной безопасности

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить паспорт дорожной безопасности федерального 
государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения «Калтанское специальное учебно-воспитательное 
учреждение для обучающихся с девиантным (общ ественно опасным) 
поведением закрытого типа».

2. План мероприятий Калтанского СУВУ по профилактике детского 
дорожно-транспортного травматизма.

3. Следую щ ие журналы:
- Ж урнал учета инструктажей для водителя и сопровождающ их по 
технике безопасности при организации поездок обучающихся;
- Ж урнал учета инструктажей для воспитанников;
- Ж урнал инструктажа обучающихся по технике безопасности при 
организации и проведении туристических походов, экспедиций и 
экскурсий, поездок.

4. Педагогу-оргак :аатор\ ОБЖ Воробьеву А.Ю . обеспечить выполнение 
требований инструктажей и своевременный учет инструктажей, 
заполнение журналов.

5. Контроль за искал  пени

. Дир юра

ем настоящ его приказа оставляю за собой.

ВЕРНА
ЧРЕЖДЕНИЯ 

.Н. Г И Л Е В


